クラブチーム代表者 様

鳥取県西部バウンドテニス協議会 会 長 後 藤 定 正

第9回バウンドテニス交流大会 IN 米子のご案内

拝啓 早春の候皆様にはお変わりなくおげんきでバウンドテニスを楽しんでお られることとお喜び申し上げます。

平素はバウンドテニスの推進につきまして、格別のご理解とご協力をいただき ありがとうございます。

つきましては、今年も4月14日(土)米子市に於いて、第9回バウンドテニス交流大会IN米子を開催いたしますので、お遊びがてら米子え是非おでかけください、お待ちしています。

なお、下記書類を同封いたしますので、ご査収お願い申し上げます。

敬具

- < 同封書類 >
- * 第9回 バウンドテニス交流大会 IN 米子 実施要項
- * 第9回 バウンドテニス交流大会 IN 米子 参加申込書

以上

第 9 回 ばうんどてにす交流会 in **子

実施要項

大会目的 この日本において 少数民族、バウンドテニス愛好者のお仲間で

勝ち負けは二の次にして まぁ、いっしょに あそばいや~って 事を目的とする。

主 催 鳥取県西部バウンドテニス協議会

後 援 鳥取県バウンドテニス協会

会期 平成30年4月14日(土) 午前9時 ∼受付

午前 9時30分~ 開会式

会 場 県立米子産業体育館

参加資格 各都道府県協会会員

競技種目 1チーム4人で編成の団体戦です

男性は 2名まで、女性は 4名でも OKです (年齢制限ありません)

① 男子シングルス

② 女子シングルス

③ 混合ダブルス

3試合行い、2勝以上を勝ちとします

競技方法 2018 年日本バウンドテニス競技規則による

フゲームマッチ タイブレイク方式にて 各試合を行います。

申し込み 平成30年3月31日(土)締切 (孤独な方でも可 本部調整あり)

〒683-0802

鳥取県米子市東福原6-5-46

後藤 定正

0859-32-8521 (FAX 兼用)

参加費 1名1000円 当日持参してください

その他 当日発生した事故、怪我に関し主催、後援団体は一切の

責任を負えません あしからず

また、新作ラケットが抽選で当たるかもしれませんので、ご注意下さい。

以上、宜しくお願い致します。

参加申込書

協会 クラブ名

住 所

連絡責任者

連絡先(携帯)

	XE4175 (335.14)		
チーム名	氏 名	男女	お弁当
チーム名	氏 名	男女	お弁当
	,		
チーム名	氏 名	男女	お弁当
	参加人数 1000円 ×	人 =	円
	お弁当 700円 ×	個 =	円

<u>슴</u> 計

円

よろしくお願い致します